
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 10/201710/201714/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDERSON CESAR DOS SANTOS     (2497)5 Mão de obra - mecânica geral para caminhões. HORA 400,00  0,0000 78,10    31.240,006 Mão de obra - mecânica geral para ônibus. HORA 400,00  0,0000 74,90    29.960,007 Mão de Obra Mecânica para Máquinas, Tratores e ImplementosAgricolas. HORA 600,00  0,0000 83,00    49.800,00Total do Fornecedor: 111.000,00MARLI SALETE HUBLER     (269)1 Serviço de solda mig. HORA 450,00  0,0000 70,00    31.500,002 Serviço de solda oxigênio HORA 350,00  0,0000 65,10    22.785,003 Serviço de solda elétrica. HORA 200,00  0,0000 51,00    10.200,004 Serviço de conserto parte elétrica em geral. HORA 500,00  0,0000 70,90    35.450,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/20173/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL31/03/2017Registro de preços para aquisição de serviços de manutenção preventiva e corretiva de mão de obra mecânica, solda e elétrica, destinados a manutenção da frota de veículos, máquinas, tratores, equipamentos e implementos agrícolas do município, conforme descrito e especificado no ANEXO I - Termo de Referência deste Edital, pelo período estimado de 12 (doze) meses
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Matos Costa,   31   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2017 - PR 10/201710/201714/03/2017Folha:  2/2

MARLI SALETE HUBLER     (269)8 Mão de obra - mecânica geral para veículos leves, ambulâncias,microônibus e moto HORA 900,00  0,0000 72,00    64.800,00Total do Fornecedor: 164.735,00Total Geral: 275.735,00

Matos Costa,   31   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL 


